PAGE

Распоряжение Председателя

Государственного Совета Республики Татарстан

от 17 ноября 2014 года № 1053-РП

О проведении второго этапа конкурса на включение в кадровый резерв по главной и ведущей группам должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате Государственного Совета
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 16 января 2003 года № 3-ЗРТ «О государственной гражданской службе Республики Татарстан», Указом Президента Республики Татарстан от 14 марта 2011 года № УП-127 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными Указом Президента Республики Татарстан от 25 декабря 2013 года №УП-1270):

1. Провести второй этап конкурса на включение в кадровый резерв по главной и ведущей группам должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате Государственного Совета Республики Татарстан (далее – конкурс)  2 и 3 декабря 2014 года в 14.00 часов в кабинете 202 среди кандидатов, прошедших первый этап конкурса по решению конкурсной комиссии Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Направить уведомления допущенным ко второму этапу конкурса кандидатам на включение в кадровый резерв по главной и ведущей группам должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате Государственного Совета Республики Татарстан.
3. Разместить информацию о проведении второго этапа конкурса на сайте Государственного Совета Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего Отделом государственной службы и кадров Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан И.Н. Юдину.

	Председатель Государственного

Совета   Республики   Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин